
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-10-000331-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сорока Світлана Леонідівна, 380638711040,
Svitlana.Soroka@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комплектна газопоршнева електростанція з
монтажем №8 згідно коду ДК 021:2015 31120000-3
Генератори

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31120000-3: Генератори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплектна
газопоршнева
електростанція

ДК 021:2015:
31121200-2 —
Генераторні установки з
двигуном із іскровим
запалюванням

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Підписання
договору

Оплата Товару за цим Договором
здійснюються Покупцем за
безвідкличним підтвердженим,
трансферабельним документарним,
подільним акредитивом, що
відкривається у розмірі ціни Договору
та підлягає сплаті, виданим українським
банком не пізніше ніж через 15
(п’ятнадцять) робочих днів з дати
підписання Договору відповідно до
погодженої Сторонами форми/тексту
акредитиву. 80% (вісімдесят відсотків)
ціни Договору, сплачується згідно з
акредитивом за умови надання
Постачальником до Виконуючого банку
наступних документів, що
підтверджують відправку Товару в
повному обсязі: - Коносамент (у разі
відправки Товару морським та/або
водним транспортом) та/або Товарно-
транспортна накладна (у разі відправки
товару автотранспортом) та/або
Залізнична накладна (у разі відправки
товару залізничним транспортом) та/або
Авіаційна вантажна накладна (у разі
відправки товару авіа транспортом) на
Товар у повній комплектації відповідно
до Специфікації – 1 оригінал (-ли); -
Комерційний інвойс – 1 оригінал. - Звіт
незалежної інспекційної компанії, що
підтверджує відповідність показників
Товару показникам виробника та
вимогам Специфікації – 1 оригінал (-ли).

Аванс 15 Робочі 80

Поставка
товару

10% (десять відсотків) від ціни
Договору, сплачується згідно з
акредитивом за умови надання
Постачальником до Виконуючого банку
таких документів: - акт прийому-
передачі Товару в місці поставки,
підписаний обома Сторонами – 1
оригінал; - видаткова накладна на
поставлений Товар, підписана обома
Сторонами, – 1 оригінал; - Комерційний
інвойс – 1 оригінал. Акт приймання-
передачі Товару та видаткова накладна
на поставлений Товар у повній
комплектації відповідно до вимог
Специфікації підписується Сторонами
протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів
після поставки Товару в місце поставки
за умови відсутності вмотивованих
зауважень.

Пiсляоплата 15 Робочі 10



Надання
послуг

10% (десять відсотків) від ціни
Договору, сплачується відповідно до
акредитива за умови надання
Постачальником до Виконуючого банку
таких документів: - акт приймання-
передачі наданих Супровідних Послуг,
підписаний обома Сторонами – 1
оригінал; - Комерційний інвойс – 1
оригінал.Aкт приймання-передачі
наданих Супровідних Послуг
підписується Сторонами протягом 15
(п’ятнадцяти) робочих днів з моменту
успішного завершення випробувань
Товару, що підтверджується актом
готовності Товару до експлуатації, та
після надання всіх Супровідних Послуг
згідно Специфікації.

Пiсляоплата 15 Робочі 10

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

47 487 961,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

474 879,61 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 вересня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

1 424 638,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 вересня 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Гарантія надається за Формою, наведеною в Додатку
5 до цієї Тендерній документації з урахуванням
умов, викладених в пункті 2 Розділу ІІІ Тендерної
документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

1424638 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Учасник-переможець повинен надати забезпечення
виконання договору про закупівлю у вигляді
банківської гарантії. Банківська гарантія повинна
бути надана замовнику та набувати чинності не
пізніше дати укладання договору про закупівлю
(далі - Договір). Банківська гарантія повинна
надаватись у розмірі: 5% (п’ять відсотків) від суми
договору. Детальні умови зазначені в п. 6 Розділу VI
Тендерної документації.


